

令和2年度大野市各会計別予算の状況

(単位:千円)

会計別 区分	一般会計	特 別 会 計							企 業 会 計				合計	
		国 保	和泉診療所	後期高齢	介護(保険事業)	介護(サービス)	農集排	計	水 道	簡 水	下水道	計		
当 初	今年度	17,769,000	3,475,026	96,277	438,050	3,972,594	12,694	313,893	8,308,534	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	28,429,025
	前年度同期	18,229,000	3,592,655	94,628	441,040	3,930,715	11,377	332,656	8,403,071	283,338	132,905	1,330,719	1,746,962	28,379,033
	比較増減	-460,000	-117,629	1,649	-2,990	41,879	1,317	-18,763	-94,537	-1,778	76,767	529,540	604,529	49,992
4 月 専 決	今年度	17,796,127	3,475,026	96,277	438,050	3,972,594	12,694	313,893	8,308,534	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	28,456,152
	前年度同期	18,229,000	3,592,655	94,628	441,040	3,930,715	11,377	332,656	8,403,071	283,338	132,905	1,330,719	1,746,962	28,379,033
	対前年度同期比	-2.4%	-3.3%	1.7%	-0.7%	1.1%	11.6%	-5.6%	-1.1%	-0.6%	57.8%	39.8%	34.6%	0.3%
5 月 専 決	今回補正額	3,372,730							0					0
	今年度	21,168,857	3,475,026	96,277	438,050	3,972,594	12,694	313,893	8,308,534	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	31,828,882
	前年度同期	18,229,000	3,592,655	94,628	441,040	3,930,715	11,377	332,656	8,403,071	283,338	132,905	1,330,719	1,746,962	28,379,033
5 月 専 決 追 加	今回補正額	477,064							0					0
	今年度	21,645,921	3,475,026	96,277	438,050	3,972,594	12,694	313,893	8,308,534	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	32,305,946
	前年度同期	18,494,119	3,592,655	94,628	441,040	3,930,715	11,377	332,656	8,403,071	283,338	132,905	1,330,719	1,746,962	28,644,152
6 月 専 決	今回補正額	114,565	885			0			885					0
	今年度	21,760,486	3,475,911	96,277	438,050	3,972,594	12,694	313,893	8,309,419	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	32,421,396
	前年度同期	18,494,119	3,592,655	94,628	441,040	3,930,715	11,377	332,656	8,403,071	283,338	132,905	1,330,719	1,746,962	28,644,152
7 月 専 決	今回補正額	79,245							0					0
	今年度	21,839,731	3,475,911	96,277	438,050	3,972,594	12,694	313,893	8,309,419	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	32,500,641
	前年度同期	18,494,119	3,592,655	94,628	441,040	3,930,715	11,377	332,656	8,403,071	283,338	132,905	1,330,719	1,746,962	28,644,152
7 月 専 決 追 加	今回補正額	78,788							0					0
	今年度	21,918,519	3,475,911	96,277	438,050	3,972,594	12,694	313,893	8,309,419	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	32,579,429
	前年度同期	18,494,119	3,592,655	94,628	441,040	3,930,715	11,377	332,656	8,403,071	283,338	132,905	1,330,719	1,746,962	28,644,152
9 月 専 決	今回補正額	327,010		1,000		40,861	542	8,391	50,794					0
	今年度	22,245,529	3,475,911	97,277	438,050	4,013,455	13,236	322,284	8,360,213	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	32,957,233
	前年度同期	18,581,719	3,592,655	94,628	441,040	4,005,058	11,523	344,624	8,489,528	283,338	159,365	1,330,719	1,773,422	28,844,669
11 月 専 決	今回補正額	10,550							0					0
	今年度	22,256,079	3,475,911	97,277	438,050	4,013,455	13,236	322,284	8,360,213	281,560	209,672	1,860,259	2,351,491	32,967,783
	前年度同期	18,854,296	3,611,644	94,628	441,040	4,012,356	11,523	342,384	8,513,575	283,488	158,592	1,332,164	1,774,244	29,142,115
12 月 専 決	今回補正額	313,448	20,440	310	1,553	15,359		-3,031	34,631	-11,574	-4,133	17,802	2,095	350,174
	今年度	22,569,527	3,496,351	97,587	439,603	4,028,814	13,236	319,253	8,394,844	269,986	205,539	1,878,061	2,353,586	33,317,957
	前年度同期	18,854,296	3,611,644	94,628	441,040	4,012,356	11,523	342,384	8,513,575	283,488	158,592	1,332,164	1,774,244	29,142,115
12 月 専 決 追 加	今回補正額	5,244							0					0
	今年度	22,574,771	3,496,351	97,587	439,603	4,028,814	13,236	319,253	8,394,844	269,986	205,539	1,878,061	2,353,586	33,323,201
	前年度同期	18,854,296	3,611,644	94,628	441,040	4,012,356	11,523	342,384	8,513,575	283,488	158,592	1,332,164	1,774,244	29,142,115
1 月 専 決	今回補正額	456,297							0					0
	今年度	23,031,068	3,496,351	97,587	439,603	4,028,814	13,236	319,253	8,394,844	269,986	205,539	1,878,061	2,353,586	33,779,498
	前年度同期	18,854,296	3,611,644	94,628	441,040	4,012,356	11,523	342,384	8,513,575	283,488	158,592	1,332,164	1,774,244	29,142,115
3 月 専 決	今回補正額	-19,673	-16,494	-2,500	38,598	25,490			45,094	-6,205	-1,166	3,469	-3,902	21,519
	今年度	23,011,395	3,479,857	95,087	478,201	4,054,304	13,236	319,253	8,439,938	263,781	204,373	1,881,530	2,349,684	33,801,017
	前年度同期	19,288,034	3,708,129	94,628	445,074	4,045,864	11,523	342,384	8,647,602	283,488	158,592	1,325,364	1,767,444	29,703,080
3 月 専 決 追 加	今回補正額	354,609							0					0
	今年度	23,366,004	3,479,857	95,087	478,201	4,054,304	13,236	319,253	8,439,938	263,781	204,373	1,881,530	2,349,684	34,155,626
	前年度同期	19,293,605	3,708,129	94,628	445,074	4,045,864	11,523	342,384	8,647,602	283,488	158,592	1,325,364	1,767,444	29,708,651
対前年度同期比	21.1%	-6.2%	0.5%	7.4%	0.2%	14.9%	-6.8%	-2.4%	-7.0%	28.9%	42.0%	32.9%	15.0%	

※簡易水道事業、下水道事業については、令和2年度から公営企業会計に移行したため、前年度の金額については、令和元年度の特別会計の予算額

※4月専決に係る前年度同期の額は、当初予算額

※5月補正に係る前年度同期の額は、当初予算額

※5月専決に係る前年度同期の額は、6月補正後の予算額

※7月専決に係る前年度同期の額は、6月補正後の予算額

※7月専決(追加)に係る前年度同期の額は、6月補正後の予算額

※11月専決に係る前年度同期の額は、12月補正後の予算額

※12月(追加)に係る前年度同期の額は、12月補正後の予算額

※1月補正に係る前年度同期の額は、12月補正後の予算額